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Uyuyan Güzel Masalı
Eski zamanlardan birinde, ülkelerinde mutluluk içinde yaşayan bir kral ve kraliçe vardı.
Kraliçeyi üzen tek şey, çocuklarının olmamasıydı.

Bir gün kraliçe göl kenarında dolaşırken, balıkçıl kuşu ona, yakında bir çocuğunun olacağını
söyledi.

Gerçekten de kral ve kraliçenin güzel bir kız çocukları oldu. Sarayda, perileri de çağırıp
büyük bir şenlik düzenlediler.

Periler, küçük bebeğe teker teker hediyelerini veriyorlardı: iyilik, güzellik, incelik…

Ama kral ve kraliçe bir periyi çağırmayı unutmuşlardı. O peri de bunun öfkesiyle saraya
gelip şöyle dedi:

On beş yaşındayken prensesin parmağına bir iğne batacak ve sonsuz bir uykuya dalacak!

Hala hediyesini vermemiş olan bir başka peri atıldı:

Hayır! Sonsuza kadar uyumayacak. 100 sene uyuyup uyanacak! diyerek büyüyü biraz olsun
bozdu.

Kral, ülkedeki bütün dikiş iğnelerinin yok edilmesini emretti. Böylece prenses mutlu bir
şekilde büyüdü.

Fakat on beşinci yaşını kutladığı gün, dikiş yapan yaşlı bir kadını görüp, şaşkınlıkla onu
izlerken iğne yanlışlıkla parmağına battı ve derin bir uykuya dalıverdi. Saraydaki herkes
onunla birlikte uyudu.

O yaşlı kadın ise gerçekte kötü perinin ta kendisiydi. Bu talihsiz olay yaşandıktan sonra
günler haftaları, haftalar ayları kovaladı zaman su gibi akıp geçiyordu.

O muhteşem sarayı, kıskanç perinin yaptığı büyünün etkisiyle yabani otlar, zehirli
sarmaşıklar ve çalılarla kaplanmıştı.

Oradan geçen cesur bir prenses, içeriye girmeye kararlıydı.

Çalıları, sarmaşıkları kesip sarayın kocaman kulelerine tırmanarak saraya girmeyi başardı.

Prens sarayı gezerken herkesin derin bir uykuya dalmış olduğunu gördü ve prensesin
odasına gelince orada Uyuyan Güzel’i görür görmez ona hayran olmuş.
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Onu öptü ve prenses birden bire uyandı. Böylece sinirli perinin yaptığı kötü büyü bozuldu…

Saraydaki halt da prensesle beraber uyandılar. Kısa sürede prens ve prensesin düğünleri
yapıldı ve çok mutlu oldular.

Kategoriler: at, balık, Balıkçı, balıkçıl, büyü, cesur, göl, güzel, kadın, kız, kral, kraliçe, kuş,
Masal, mutlu, olay, peri, prens, prenses, saray
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